
契約内容の公表

戻る

更新日：2023/08/24

年度 2023年度 

発注担当課 ********* 

契約担当課 市立四日市病院事務局　総務課 

業務名 市立四日市病院汚水圧送管更新設計業務委託 

契約管理番号 2309110001 

業務場所 ********* 

業種 測量又は建設コンサルタント 

業務内容 ********* 

履行期間（開始） ********* 

履行期間（終了） ********* 

契約日 2023/08/23 

契約金額 5,929,000円  
契約の相手方

  商号又は名称 三重測量設計株式会社 

   所在地 四日市市羽津町１３番１７号 

   代表者氏名 萩野茂男 

・ 契約金額は、消費税及び地方消費税を含む金額である。



入札・見積結果情報（公開データ）閲覧

戻る

更新日：2023/08/24

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

業務名 市立四日市病院汚水圧送管更新設計業務委託 

契約管理番号 2309110001 

入札方式 事後審査型条件付一般競争入札 

業種 測量又は建設コンサルタント 

落札方式 価格競争 

業務場所 四日市市　芝田二丁目　地内 

開札日時 2023/08/18 11:00:00 

予定価格(税抜) 6,544,000円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 5,390,000円  

対象ランク 指定しない 

その他  

添付ファイル  

課所名 市立四日市病院事務局　総務課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

三重測量設計株式会社  5,390,000        落札 

株式会社シーエス  5,390,000         

株式会社見取コンサルタント  5,390,000         

株式会社富士測量  5,390,000         

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1 
三重測量設計株式
会社  127  946  073  2023/08/10 15:36:00  3   

2  株式会社富士測量  358  777  135  2023/08/07 09:54:03  0   

3 
株式会社見取コンサ
ルタント  527  142  669  2023/08/10 15:06:41  2   

4  株式会社シーエス  555  399  954  2023/08/08 16:12:53  1   

 
合算数

 
余り

 
1831  3 


